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Кукаст клуч

Profiles

Product features

материјал: специјален хром ванадиум челик●

целосно појачан и кален●

хромиран по ЕN 12540●

изработен по стандард DIN 1810●

613050 12 - 14 109 1.2 1.5 3 12 27

613051 16 - 20 109 1.5 2 3 12 28

613052 25 - 28 136 2 2.5 4 21 56

613053 30 - 32 136 2 2.5 4 21 55

613054 34 - 36 171 2.5 3 5 28.5 114

613055 40 - 42 171 2.5 3 5 28.5 111
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Safety (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Safety tips

● The correct force is only achieved when

the hook wrench is used correctly.

● Don't hammer on a wrench handle.

● Don't use an extension on the handle.

613056 45 - 50 207 3 3.5 6 37 206

613057 52 - 55 207 3 3.5 6 37 209

613058 58 - 62 242 3.5 4 7 46 320

613059 68 - 75 242 3.5 4 7 46 303

613060 80 - 90 281 4 5 8 61 472

613061 95 - 100 281 4 5 8 61 436

613062 110 - 115 334 4 5 10 81 805

613063 120 - 130 334 4 5 10 81 829


